
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°91 DE 23 DE JUNHO DE 2015 

(REVOGA PORTARIA 80/2015 QUE DESIGNA SERVIDORA PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE LIDER) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais e 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - REVOGAR, a partir desta data, a portaria n° 80 de oi de junho de 2015 

que designa a empregada pública municipal CELIRIA PEREIRA JARDIM DE 

SOUSA, portadora da Cédula de Identidade n° 35.402.180-1 e inscrita no CPF/MF 

768 192 646 15, ocupante do cargo de provimento efetivo de Recepcionista, 

para exercer a função gratificada de LIDER junto ao CRAS - Centro de 
Referência da Assistência Social, vinculado a Secretaria da Assistência Social, do 

Idoso e do Adolescente. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 23 de junho de 2015. 

ROGER 
PRE 	O MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 23 de junho de 2015. 

ROGÉRIO 	BARBO 
EFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

